
Sødt, kaffe & drinks

89,-

89,-

69,-

69,-

58,-

69,-

35,-

35,-

58,-

BANANA SPLIT (DIRTY)

NASTY CHOCOLATE PIE

KLAUS’ ÆBLEKAGE

BAILEYS & VANILJEIS

IRISH COFFEE

IRISH COFFEE SPECIAL + BAILEYS

BAILEYS

A.H RIISE CARAMEL LIKØR

KAFFE-BAILEYS (4cl)

Med vaniljeis

Med vaniljeis



Sødt, kaffe & drinks

Hvis du ønsker andre drinks, 
spørg gerne efter drinkskortet. 

25,-

35,-

35,-

78,-

68,-

88,-

78,-

78,-

88,-

KAFFE/TE

KAFFE LATTE

CAPPUCCINO

MOJITO

DIRTY MANGO HASS

STRAWBERRY DAQUIRI (FROZEN)

SEX ON THE BEACH

DIRTY STORMY

PINA COLADA

Bacardi carta blanca, lime, mynte & danskvand

Bombay gin, mango & lemon

Bacarda carta blanca, jordbær & lime

Stolichnaya, fersken, appensin- & tranebærjuice

Bacardi carta blanca, stolichnaya, 
gingerbeer & lime

Bacardi carta blanca, ananas & kokos


